
DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ
ZAMĚSTNANCŮ

(C. S 128/21)

VOP CZ, s. p.
se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČO: 00000493, DIČ: CZ00000493
za san' v obch. re'stříku u Kra'ského soudu v Ostravě s . zn. AXIV 150

(dále jen ,, Uživatel")

q

SH Job Partners s.r.o.
se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČ: 04579712, DIČ: CZ04579712
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 64232

(dále jen ,,Agentura ")

(Uživatel a Agentura společně jen jako ,, účastníci ")

l



Článek I
Úvodní ustanovení

l. Agentura má oprávnění ke zprostředkování zaměstnání vydané generálním ředitelstvím
Úřadu práce pod č.j.: UPCR-2018/91981/5 ze dne 15.1.2019.

2. Tato dohoda je uzavírána na základě ust. § 308 zákoníku práce a dle ČI. II odst. 2
Rámcové smlouvy o dočasném přidělení zaměstnanců Č. S9/21 (dále jen ,,Rámcová
smlouva "), uzavřené mezi Agenturou a Uživatelem dne 28. 4. 202 l.

Článek II

Předmět dohody

l. Agentura se zavazuje přidělit své zaměstnance uvedené Příloze č. l této dohody (dále
jen ,, Zaměstnanci", příp. jednotlivě ,, Zaměstnanec ") k dočasnému výkonu práce u
Uživatele.

2. Uživatel se zavazuje hradit A entuře za dočasné přidělení Zaměstnanců odměnu ve výši
každého Zaměstnance vykonanou během tohoto

.

3. Dočasné přidělení se sjednává na dobu o cm nástupu
Zaměstnanců k dočasnému výkonu práč , nejpozději

ames nancu.

4. Zaměstnanci budou vykonávat práci na pozici

5. Informace o pracovních a mzdových podmínkách zaměstnanců Uživatele, kteří
vykonávají stejnou práci, jako přidělení Zaměstnanci, jsou uvedeny v Příloze č. 2 této
dohody.

6. Místem výkonu práce Zaměstnanců je Šenov u Nového Jičína.

7. Účastníci se zavazují komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této dohody a
jejího plnění prostřednictvím následujících kontaktních osob:

8. Účastníci jsou oprávněn provést kdykoliv a jednostranně změny svých kontaktních
osob. Takovéto změny budou vůči druhému účastníku účinné doručením písemného
oznámení o provedení takové změny, nebude-li v oznámení uveden pozdější termín
účinnosti.

9. Ostatní práva a povinnosti účastníků této dohody, která nejsou výslovně upravena v této
dohodě, se řídí podmínkami Rámcové smlouvy, ve zbytku pak ustanoveními obecně
závazných předpisů.

2



Článek III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou účastníků; účinnosti
pak dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v listinné podobě a
opatřenými podpisy zástupců obou účastníků na téže listině. Přílohy a dodatky tvoří
nedílnou součást této dohody.

3. V případě, že se některé ustanovení této dohody ukáže být neplatným nebo, nezpůsobí
to neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost dohody jako celku. Pro takový případ se
účastníci zavazují neprodleně nahradit takové ustanovení ustanovením platným a
účinným, které bude svým obsahem nejbližší nahrazovanému ustanovení.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, kdy každý účastník obdrží po
jednom (l) vyhotovení.

Za Uživatele: Za Agenturu:

3


